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Geré}\ciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de pessoa:

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E cu

CPF/CNPJ: 05.956.125/’0001—03

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 5875/ 00000023521-0

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CPF/CNPJ: 52.549.184/0001—47

valor: R$ 2.858,94

valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagao da operagao: LANCHES

Historico:

Data de débito:

21/11/2023

Data / Hora da operacao: 21/11/2023 08:51:51

//

Codigo da operacao: 00104610
Chave de seguranca: G4SHWNU8Y79HOU8P

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO N

) A CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com suce

sso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor d

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia a ditiva: 5
Ouvidoria: 0800 725 7274 s DB007725 25532

AlG CAIXA: 0800 104 0104

a tarifa vigente de TED na data agendada.




Data de Recebimento

Identificacao e Assinatura <o Recebedor

N° 041.495.523
SERIE 890

NFA-e

DE MINAS GERAIS

DE MINAS GERAIS

GOVERNO DO ESTADO

CNPJ: 16907746000113

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

DANFE
uxiliar da Nota Fiscal
;a Eletronica

!
| Documento

Avt

0-E ‘rada
1-8.da

Neo: 041,495.523

IR R

]

CHAVE DE ACESSO

3123 1116 9077 4600 0113 5589 0041 4955 2319 2337 3242

Série: 890 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| Folha: 001 / 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 131235679075279 - 17/11/2023
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF /CNPJ DATA DA EMISSAO
w |52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA 52.549.184/0001-47 17/11/2023
|“23 ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
Y |R DORINATO LIMA, 415, APT 201;SALA 01 INDUSTRIAL 32223-160 17/11/2023
& [mMuNICiPIO FONE / FAX (% PAIS INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
2980 - CONTAGEM 319964042099 | MG BRASIL 004738012.00-00 16:40
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF [ CNPJ
o]
= |ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03
'E ENDEREGO [BAIRRO / DISTRITO CEP
Z |RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 INCONFIDENTES 32223-270
2 [municipio UF . [PAIS INSCRIGAO ESTADUAL
2980 - CONTAGEM : :
o |BASE CALCULO ICMS VALORICMS”™ ~ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
§ 5 R$ 2.858,94
= |VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR TOTAL DA NOTA
% : i R$ 2.858,94
D |N° DAE ICMS SOBRE A OPERAGCAO N° Di-. +ICMS SOBRE A PRESTAG
& : j i
« |[NOME / RAZAO SOCIAL CPF /CNPJ
8
Z2 | ENDERECO INSCRICAO ESTADUAL
2
2% [QUANTIDADE ESPECIE PESO LiQUIDO
2
VALOR VALOR ALIQUOTAS
rus L icMs | WPl
.90 0,00 0,00] 0,00] 0,00
QUTROS - SUCO TIAL KIDS UVA 200ML CX:C2. 216,0000 0,00 0,00| 0,00] 0,00
OUTROS - SUCO TIAL KIDS PESSEGO 200MLICX C24: 120,0000 0,00 0,00] 0.,00] 0.00] 0,00
04 |OUTROS - SUCO TIAL KIDS MARACUJA 200ML CX C24. i 796,0000 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
v [ 05 [OUTROS - SUCO TIAL KIDS MANGA 200ML CX{C24~ 48,0000, 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
S 06 |OUTROS - SUCO TIAL KIDS GOIABA 200ML CX*C24-1:F 5| 1186931 0,00! 0,00 0,00{ 0,00| 0.00
> [ 07 [OUTROS - SUCO TIAL KIDS CAJU 200ML CX £24 Tl 41869314 ] 0,00 0,00 0,00] 0,00[ 0,00
& | 0B [OUTROS - BISCOITO SALGADO PIT STOP 162G PC C6 | 1099030 i £ 156,9000 0,00 0,00 0,00] 0.00[ 0,00
% | 09 [CAFE - PO DE CAFE NOVA SUISSA 250G [ 1220010, | 8,9700 17,94 0,00 0.00 0,00] 0,00] 0,00
2 [ 10 [OUTROS - BOMBOM OURO BRANCO PC 1KG © [ 306321041 61,5000 61,50 0,00 0,00 0,00/ 0,00[ 0,00
2 | 11 |OUTROS - REFRIGERANTE KUAT 2L . 1021000110 8,0000 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 [ 12 [OUTROS - REFRIGERANTE FANTA GUARANA 2L 2202100010 Bi2600 8,26 0.00! 0,00! 0,00[ 0.00] 0,00
= [ 13 [OUTROS - REFRIGERANTE SUKITA LARANJA 2L . 102100010 B8,0000 16,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
G | 14 [OUTROS - REFRIGERANTE SUKITA UVA ZL 1 1021000 [10 * 8,0000 16,00 0,00 0,00| 0,00/ 0.00] 0,00
o [ 15 |OUTROS - REFRIGERANTE S0DA 2L % 1021000 [10 8,0000 16,00 0,00 0,00] 0.00] 0.00] 0.00
S | 16 [OUTROS - REFRIGERANTE GUARAPAN 2L 7 2021000 [10 8,0000 24,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
Z | 17 |OUTROS - REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L 22021000 [10 8,9700 35,88 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
5 [T18 |OUTROS - REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA ZERO [22021000|10 8,700 35,88 0,00 0,00 0,00{ 0,00] 0,00
19 |OUTROS - SUCO TIAL 1L 81186931 |10 6,3900 6,39 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00
20 |OUTROS - SUCO TIAL 1L 81186931 |10 6,3900 6,39 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAQ RESERVADO AO FISCO
TERMO DE COLABORACAO 001/2121 - CRAS CREAS
3123110513946900012055001000652670107753:29 Tipo e Emissdo: Normal




FERREIRA & SANTOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

Renascer

Cliente: Associacio de Asoio Sccial e Cultural T CNPJ: 05.956.125/0001-03

J

Enderego: Rua Agripino de _ima. 1 1.

| Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

‘: [Fone: (31) 3363-8312

OR:AMENTO

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS

N° ITENS } QUANTIDA | VALOR | VALOR
| DE UNITARIO | TOTAL
1 | REFRIGERANTE COCA COLA 2L 1 UN 9,57
2 | REFRIGERANTE FANTA 2L 1 UN 8,26
3 | REFRIGERANTE GUARANA L 1 UN 8,26
4 | REFRIGERANTE SPRITE 2L 1 UN 8,26
5 | REFRIGERANTE DIET2L ’ 1 UN 8,97
6 | REFRIGERANTE GUARAPAN 2L 1 | UN 8,00
7 | REFRIGERANTE KUAT 2L 1 UN 8,00
8 | REFRIGERANTE SUKITA UVZ 2L 1 UN 8,00
9 | REFRIGERANTE SUKITA LARANJA 2L - 1 UN 8,00
10 | REFRIGERANTE SODA LIMG VADA 21 1 | UN 8,00
11 | SUCO TIAL 1L - 1 : UN 6,39
12 | BOMBOM SONHO DE VALS \ 1 e 61,50
13 | BOMBOM SERENATA DE Al 10R 1 | PCT 43,00
14 | BOMBOMOURO BRANCO | 1 PCT 61,50
15 | BALA - 1 PCT 8,90
16 | PIRULITO 1 i PCT 13,70
17 | CAFE TRADICIONAL 500G 1 UN 17,95
18 | CAFE TRADICIONAL 250G R 1 UN 8,97
19 | LEITE UHT INTEGRAL1L ’ 1 UN 4,95
20 | CHA MATE 250G g UN 8,49
21 | MILHO DE PIPOCA 1 UN 5,49
22 | PIPOCA 1 ~_UN 1,69
23 | SALGADINHO 1 UN 2,35
24 PACOQUINHA CX COM 100 UN i -‘ CX 49,85
25 | SUCO DE CAIXINHA 200ML 1 | UN 1,37
26 | BOLINHO BAUDUCCO CX C M 1501 1 CX 23,95




PIT STOP CX 36 PCT

FERREIRA & SANTOS ClA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

27 1 X 156,90
28 | MANTEIGA 500G ) 1 | UuN 7,98
29 | PAQ PARA CACHORRO QUENTE 1 e 9,98
30 | BISCOITO MAISENA 1 UN 3,69
31 | BISCOITO SAPET 1 UN 3,97
32 | CANJICA BRANCA 1 UN 6,70
33 AMENDOIM TORRADO SEM PELE 500G 1 UN 10,98
34 | LEITE CONDENSADO 7 UN 5,98
35 | CREME DE LEITE 1 UN 4,60
36 LATADEMILHO1,7KG 5 UN 39,95
37 | OLEO DE SOJA 900ML ) 1 UN 5,98
38 | SAL i UN 2,00
39 | AGUCAR 5KG B I UN 18,59
40 | MOLHO DE TOMATE 1 UN 2,05
41 | MOLHO INGLES 900ML 1 UN 10,98
42 | AGUA MINERAL COPO 1 UN 0,99
43 | AGUA MINERAL 500ML i UN 1,95
44 | CALDO KNORR 57G 1 UN 3,98
45 | TEMPERO COMPLETO 1 UN 5,78
46 | BALA DE GOMA 1 UN 0,98
47 | Bis 1 CX 8,58
48 | BISCOITO TIPO ROSQUINHA 1 UN 9,98
49 | BISCOITO POLVILHO 250G 1 UN 9,98
50 | SUCO CAIXINHA 100% 200ML 1 UN 1,60
51 | BALA CARAMELO 1 UN 0,38
52 | XUP LEITE - 1 _UN 0,50
53 | BARRA DE CEREAL 1 UN 0,99
54 | BATATA PALHA 1KG 1 UN 24,98
55 | SUCO TIAL 200 ML 1 UN 1,95
56 | GELADINHO COM 40 UN 1 FD 11,98
57 | SUCO DEL VALLE 1L 1 UN 7,98
TOTAL 786,28
01/11/2023

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS. I _I

52.549.184/0001-47
| FERREIRA & SANTOS CIA

ﬁ ® o\o . QS\W‘ [05 @bir ». DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

(31) 996404299
L _
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

nﬂl\TF{“z (:‘\[)‘\551.F{‘\1—

;Q";?f;;,”j;ﬁﬁ‘; COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 24T DEASERTURA

17/10/2023

NOME EMPRESARIAL
52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULO DO ESTABELECIMENTG {NOME DE FANTASIA)

ke ek ke

PORTE

CODIGO E DESCRICAC DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

mercearias e armazéns

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONGOMICAS SECUNDARIAS

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO ’ NUMERO COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32,223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM . (31) 9640-4299

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*EUkk

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
17/10/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

FkATEIRE

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

*EHKEREE

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 18/12/2023 as 09:29:11 (data e hora de Brasilia).
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VERGI! O E FILI-OS SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: € .276.918/0001-40
INSC. 626695920035
AV. ENADC LEVINDO COELHO, 400
B .\[RRO TIROL
BELO ORIZONTE - MG
CE *: 30662-290
TELEFO vE: (31) 33851796

SUPERMERCAGC

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural | ONPJ: 05.956.125/0001-03

Renascer

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181. | Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem - LLI’ 119293970

E-mail: assrenascer@gmail com i Fone: (31) 3363-8312

ORCAMENTO
DESCRICA() DOS "RODUTOS / SERVICOS
N° | ITENS " QUANTIDADE | VALOR | VALOR
| | UNITARIO | TOTAL

1 | REFRIGERANTECOCACOL! 2L 1 I uN 9,7
2 | REFRIGERANTE FANTA 2L ] 1 UN 8,19
3 | REFRIGERANTE GUARANA ZL 1 UN 7,59
4 | REFRIGERANTE SPRITE 2L 0 1 LN 7,99
5 | REFRIGERANTE DIET 2L ! 1 UN 9,7
6 | SUCOTIAL 1L 1 . __UN 5,49
7 | BOMBOM SONHO DE VALSA 1 | PCT 59,9
8 | BOMBOM SERENATA DE AMOR 1 _1 PCT 59,9
9 | BOMBOM QURO BRANCO | 1 | PCT 59,9
10 | BALA 1 1 | PcrT 8,9
11 | PIRULITO 4 PCT 15,9
12 | CAFE TRADICIONAL | 1 UN 16,29
13 | LEITE UHT INTEGRAL 1L i 1 UN 4,79
14 | CHA MATE 250G : 1 UN 8,79
15 | MILHO DE PIPOCA 1 | UN 4,99
16 | PIPOCA 1 ! UN 2,99
17 | SALGADINHO i UN 3,89
18 | PAGCOQUINHA CX COM 50 UIN - CX 22,9
19 | SUCO DE CAIXINHA 200ML 1 _UN 1,79
20 | BOLINHO BAUDUCCO CX C "M 15U V 1 & 39,85
21 | PIT STOP CX 36 PCT o d | CX 161,64
22 | MANTEIGA 500G | 1 L UN 9.7
23 | PAO PARA CACHORRO QU NTE 1 i i PCT 9,29




VERGILIO E FILHOS SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 64 276.918/0001-40
INSC: 1626655920035
AV.SENADO' LEVINDO COELHO, 400
BAIRRO TIROL
BELO AORIZONTE — MG
£#:30662-290
TELEFCNE: (31) 33851796

24 | BISCOITO MAISENA ' 1 1 N 2,99
25 | BISCOITO SAPET ' ’ 1 UN 2,39
26 | CANJICA BRANCA B 1 UN 6,89
27 | AMENDOIM TORRADO SEM PELE 1 UN -
500G | :

28 | LEITE CONDENSADO ) T 7,99
29 | CREME DE LEITE B 1 N 3,59
30 | LATA DE MILHO 1,7 KG il 1 71{_ UN 38,9
31 | OLEO DE SOJA 900ML 1 | UN 6,55
32 [ sAL 1 | UN 2,39
33 | ACUCAR 5KG ] 1 H UN 17,99
34 | MOLHO DE TOMATE 1 1 | UN 4,79
35 | MOLHO INGLES 900ML il 1 N UN 15,3
36 AGUA MINERAL COPO j 1 i UN L2

37 | AGUA MINERAL 500ML 1 | UN 1,99
38 | CALDO KNORR 57G 1 UN 3,98
39 | TEMPERO COMPLETO 1 | UN 20,9
40 | BALA DE GOMA 3 1 .‘ UN 2,99
41 | BIS A ] 1| X 7,19
42 | BISCOITO TIPO ROSQUINHA I T UN 8,99
43 | BISCOITO POLVILHO 250G 5 1 | UN 9,9

44| SUCO CAIXINHA 100% 200ML 1 | UN 2,79
45  BALA CARAMELO 1 Y 0,48
46 | XUP LEITE 1 | UN_ 0,55
47 | BARRA DE CEREAL 1 _UN 2,19
48 | BATATA PALHA 1KG 1 N 29,9
49 | SUCO TIAL 200 ML i UN 1,89
50 | GELADINHO COM 40 UN 1 FD 20,96
51 | SUCO DEL VALLE 1L 1 | UN 6,59

TOTAL 787,62
01/11/2023

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIA’

(/

™A
i

*%4 276 918/00!

VERGILIO & FILHOS
—rm s ATYCY L TYA
SUPEHI\.’.___."\‘J;“JU L {J: L

N o 200
Av. Senador Levindo Coalho, n. ..J‘.‘.J
B. Tirol - CEP 30652-29Q

LBELD HORIZONTE == IW?D;”I
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

Fkk ki

gﬁ“;ERODE NECRICAR COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2AT DE ABERTURA
,276.918/0001-40 21/09/1990

s CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

VERGILIO & FILHOS SUPERMERCADOQ LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAC DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominéancia de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV SENADOR LEVINDO COELHO 400 R
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
30.662-290 TIROL BELO HORIZONTE MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(31) 3394-4570

*REAK

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
04/12/2004

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fkw ek ek ok

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Fdedededededd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 18/12/2023 as 09:34:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank




Cliente: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181.

Cidade: Contagem

E-mail; gssrenascer@amail.com

DATA: 01/11/2023

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

VAREJAO DO GAGO LTDA
CNPJ: 01.017.188/0001-43
R RIO PARAOPEBA, 668
RIACHO PEDRAS-2A.S
CONTAGEM — MG
CEP: 32.265-000
TELEFONE: (31) 3392-5082

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Bairro: Inconfidentes
Cep: 32.223-270
Fone: (31) 3363-8312

ORCAMENTO
DESCRICAO DOS PRODUTOS

N ITENS QUANTIDA YVALOR VALOR

DE UNITARIO | TOTAL
1 | REFRIGERANTE COCA COLA 2L 1 UN 9,7
2 | REFRIGERANTE FANTA 2L 1 UN 8,19
3 | REFRIGERANTE GUARANA 2L 1 UN 7,59
4 | REFRIGERANTE SPRITE 2L 3 UN 7,99
5 | REFRIGERANTE DIET 2L 1 UN 9,7
6 | SUCOTIAL 1L 1 UN 5,49
7 | BOMBOM SONHO DE VALSA 1 PCT 65,9
8 | BOMBOM SERENATADE ATMOR 1 PCT 59,9
9 | BOMBOM OURO BRANCO T PCT 59,9
10 | BALA 1 PCT 8,9
11 | PIRULITO 1 L par 15,9
12 | CAFE TRADICIONAL 1 Y 16,29
13 | LEITEUHTINTEGRALIL 1 UN 4,79
14 | CHA MATE 250G . 1 UN 8,79
15 | MILHO DE PIPOCA B m UN 3,99

&




VAREJAO DO GAGO LTDA
CNPJ: 01.017.188/0001-43
R RIO PARAOPEBA, 668
RIACHO PEDRAS-2A.S
CONTAGEM - MG
CEP: 32.265-000
TELEFONE: (31) 3392-5082

16 | PIPOCA 1 UN 2,99
17 ! SALGADINHO 1 f UN 3,89
| 18 | PACOQUINHA CX COM 50 UN 1 CX 25,9
19 | SUCO DE CAIXINHA 200ML 1 UN 1,79
20 | BOLINHO BAUDUCCO CX COM 15U 1 CX 39,8
21 | PITSTOP CX 36 PCT ’ { 1 CX 167,64
22 | MANTEIGA 500G § [ UN 9,7
23 | PAO PARA CACHORRO QUENTE 1 ! PCT 8,29
24 | BISCOITO MAISENA B 1 Uun 2,99
25 | BISCOITO SAPET 1 | UN 2,39
26 | CANJICA BRANCA 1 | un 6,89
27 | AMENDOIM TORRADO SEM PELE 500G ] ~ UN 15,29
28 | LEITE CONDENSADO 1 UN 7,99
29 | CREME DE LEITE 1 UN 3,59
30 | LATA DE MILHO 1,7 KG 7 4 UN 38,9
| 31 | OLEO DE SOJA 900ML 1 UN 6,55
32 | saL 1 UN 2,39
33 | AGUCAR 5KG 1 UN 17,99
34 | MOLHO DE TOMATE i UN 4,79
| 35 | MOLHO INGLES 900ML 1 ! UN 12,3
| 36 | AGUA MINERAL COPO 1 UuN 1,2
37 | AGUA MINERAL 500ML 1 -‘ UN 1,99
38 | CALDO KNORR 57G 1 ' UN 2,98
39 ' TEMPERO COMPLETO ' 1 UN 17,9
40 | BALA DE GOMA 1 UN 2,99
41 | 8IS 1 CX 7,19
42 | BISCOITO TIPO ROSQUINHA 1 ) UN 8,99
| 43 | BISCOITO POLVILHO 250G 1 7 UN 9,9
44 | SUCO CAIXINHA 100% 200ML 1] UN 2,79
45 ' BALA CARAMELO 1 ] UN 0,48
46 | XUP LEITE 1 | UN 0,55
47 | BARRA DE CEREAL 1| UuN 2,19
48 | BATATA PALHA 1KG 1 ~UN 29,9
49 | SUCO TIAL 200 ML 1 UN 1,89
50 | GELADINHO COM 40 UN 1 | FD 15,96
51 | SUCO DEL VALLE 1L 1 | UN 6,59
| 788,57
o718 Jﬁw
VAREIES: 23 GAL T LTDA :
2 r B *726:'»»«%’!3
P Riachio S

L“"" YA —Eee o nﬁJ
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
01.017.188/0001.43 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 23/01/1996

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

VAREJAO DO GAGQ LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
e DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadarias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de ch3, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURQO NUMERO COMPLEMENTO

R RIO PARAOPEBA 668 ARZERY

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.265-000 P.RIACHO PEDRAS-2A.S ' CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MARCOS@CONSULFORTEEBH.COM.BR

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ekl

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/11/2003

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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08/11/2023, 07:35 Gmail - Lanche Agao Comunitaria

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Lanche Agdo Comunitaria
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 31 de outubro de 2023 as 07:44
Para: Associacéo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Petrolandia

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposic&o para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

* el Basion,
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho ¢ Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

LBALHO PELAD

m-a—? Document_231031_080140.pdf
— 79K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 8 de novembro de 2023 as 07:34
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+53 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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SECRETARIA MIDCIPALDE DESENVOIVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
ESEGURANCA ALIMENTAR
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08/11/2023, 07:37 Gmail - Lanche pedagdgico

Associacio Renascer <assrenascer@gmail.com>

Lanche pedagégico
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 31 de outubro de 2023 as 11:32
Para: Associag&o de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

AAssociagéo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboracgéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo | Detalhamento de formag&o de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentacdo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Ressaca

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

£

Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELA'

ﬁ] Document_231031_114426.pdf
— 219K :

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 8 de novembro de 2023 as 07:37
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> -

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

QW
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SECRETARIA MUN ICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SGCIAL, TRABALHO
ESEGURANCA ALIMENTAR §

TERCEIRG TERMOD ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAQ N*

9012021 -pA. N° B83/2021/5071D5

3

|

I
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i
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08/11/2023, 07:38 Gmail - Solicitagéo de lanches pedagdgicos

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagéo de lanches pedagogicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 1 de novembro de 2023 as 09:06
Para: Associagdo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!
Bom diat

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS lcaivera

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho ¢ Seguranca
Alimentar

H. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: {31) 3352-5466

mj] 1an31102023134906.pdf
= 103K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

8 de novembro rde 2023 as 07:38
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores ocuito] \)§)\J
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. SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHOE —’
SECURANGA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2021 - P.A. N° 003/2021/SMDS

Rubrica 01
Servigo de manuiengio ¢ conservacdo de imdveis, magquinas ¢ !
i SERVICOS DE TERCEIROS equiparnentos, combustivel para mdquing de cortar grama, dentre outras |
i L . hecessidades relacionadas a pequencs reparos
; Servigo de transporte com contratagiio de motorista ¢ carro via cooperativa
Servigos Gréficos de Divulgaggo ¢ Comunicagao (Impressoes, folder, cartaz,
E cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identificacao paraos CRAS ¢
; CREAS/ Produciio de midias e spots e publicidade digital.
,5 Servigos de fotografia para documenios
i Servicos de telefonia movel e de internet
| Aquisiclo de passagens intermunicipals e/ou interestatunis para usuarios da
i Politica de Assisténcia Soeial, objetivando refomo & cidade de origem
; i (Bencficio Eventual)
§
: Rubrica 02 Materizi de escrilério, como canetas, lapis, folhas, dentre outros ¢ ﬁ
? suprimentos de informatica j
! MATERIAL DE CONSUMO Material de higiene ¢ limpeza .
i _ Material pedagdgico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color |
plug, cartoling, papel crafl, tinta sintética, caneia posca, dentre outros
i Géneros de alimentagdo ¢ lanches
! Uniforme, EPI (mdscara, alcoo] gel 70%), crach de identificacio, coletos o
blusas |
!
; Solicitagdo { ) SERVICOS DE TERCEIROS
. - ) AX ) MATERIAL DE CONSUMO
E Especificar/descrever: | Quantidade
E Biscoito Pit Stop 20
| Descrigdo: Bolinho Buduceo 20
' - Suco 250m! 20
| £
Justificativa f o :
| Lanches para oficinas PAIF & PSB
! N :
i
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; 362023 | “Ta . " f; i (CRAS ICAIVERA)
L4 _f’;?/é:f’h{’ﬁﬁ& VO "
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direcionara a pestora do Terma,
® Nas solicitagbies de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade COmuUnitaria.
@ Servigo de manutencio e conservacio de imdveis (apresentar justificativa), nestes pedidos 4 diretoria pode enviar,

apds analise, para a gestorz do Termo, pois sto pedidos que nao tm a constancia,




cdo de Lanche Pedagagica

agao de Lanche Pedagagico 08/11/2023, 07:39 Gmail - §

08/11/2023, 07:39 Gmail - Sali

R .
WM% (e m.,wzwﬂmwmw Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanche Pedagdgico
2 mensagens
Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>
Para: Assaciacio de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

6 de novembro de 2023 as 09:03

Bom dia!
A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,
Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de
cuslo materiais de consumo item 2 Géneros am Alimentagdo ou Lanches Imammom_nom, para

atendimento aos seguintes CRAS:

« Casa Amarela;
= Nacional;
« Nova Contagem;

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou & disposig&o para qualquer esclarecimento que fizerem necesséarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira
Arsistente Administativo

Diratoris e Paotecho Sockal Bbsics,
Secretatia de Desenvolvimento
Social, Trabalko e Seguranca
Altmentar

g R. Pr. Rossini Candido, 10
TRABALHO PERA B® | coiwo contagem

Tel (31) 3352-5466

=] Document_231106_092058.pdf
e 275K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> ‘ .m. de novembro de 2023 4s 07:39
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312
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SHORETARIA MUSNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOUIAL, TRABALHO
ESEGURANCAALIMENTAR
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| BECRETARIA MUNICIFAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALKO B
: SEGURANGA ALIMENTAR

U AGITIVO DO TERMO DE COLABG

A0 N° 001/2021 - P.A. 1
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. _TERCEIRG TERMO Aﬁ%’ﬁ’%} Bo

SECRETAR!A MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E

SEGURANGA ALIMENTAR

TERMO DE : COLABORACAO ° 35‘332823 -PA N GON202USMDE

Hubrins 01
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08/11/2023, 07:41 Gmail - Solicitag&o de lanches pedagdgicos

Associacédo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitacdo de lanches pedagégicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 6 de novembro de 2023 as 09:22
Para: Associagdo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora, 'A

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo 1l Detalhamento de formagao de
custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Industrial

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de
Assistents Adminis
Diretoria de Prote clal Basica,
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: {31) 3352-54686

,@ Document_231106_093852.pdf
— 51K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 8 de novembro de 2023 as 07:40
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacédo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

{Texio das mensagens anteriores oculto]

O
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ESEGURANCA ALIMENTAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENYOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO

TERCEIRO TERMO ADIT

IVO BO TERMO DE COLABORACAQ N° 00172021 - P.A, N° G03/2021/SMDS

Hubrica 81

SERVICOS DE TERCEIROS

Serviee de manuiengdo ¢ conservacio de imbveis, maguinas e
equipamentos, combustivel para maquina de cortar grama, dentre outras
necessidades refacionadas a pequenos reparos

Servigo de transporte com contratagio de motorista e carro via cooperativa

Servigos Grificos de Divulgacio & Comunicagio {Impressdes, folder, cartaz,
cartilha, busdoor, outdoor, ete) / Placas de [dentificagio para 0s CRAS ¢
CREAS! Produgio de midias & soots & publicidade digital,

Servigos de fotografia para documentos

Servigos de telefonia mével e de intermet

Aquisigic de passagens intermunicipais o/ou interestaduais para usudrios da
Politica de Assisténcia Social, objetivando retormo 2 cidade de origem
(Beneficio Eventual)

Rubrica 92

MATERIAL DE CONSUMO

Material de escritdrio, como canetas 4apis, folhas, dentre outros o
suprimentos de informética

Materia! de higiene 2 Himpeza

Material pedagdgico para oficinas, come sprays, tinta, telas, papel color
plus, carioling, papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre outros

Géneros de alimentagio ¢ lanches

Uniforne, EP! (mascara, dlcoo] gel 70%%), erachd de identificagdo, coletes e

blusus

Solicitaco {} SERVICOS BE TERCEIROS
{1} MATERIAL DE CONSUMO
! Especificar/descrever: Quantidade 01
¢ho comunitaria 21711/23 - §9:00 horas i
Pacote Café .8
Descricho: Refrigeranies zero .3
Bolos de Padaria .2 Kg
Pao de Queijo . |
Pacote de copo descartdvel 200 ml 1
Pacote de copo descartdvel de café
L300 Kits .
: Oficina Paif - 29/11/23 - 09:00 horas | .15 kits !
Grapos 20 Kis |
; Angelita 30¢11/23 - 14:00 horas - .15 Kits
Waria Aparecida: 1771123 - 13:00 -.15 Kits
1 Maria Eunice - 28711423 10:00 horas .15 Kits
. Laura 22/11723 - 15:00 horas .20 Kits f
: Marlene 24/11/23 - 13:00 horas
- Grupe Multidisciplinar PSB 20 Kits
dustificativa
Lunches para Agiio Comunitiria, pata Oficing Paif e Grupos ¢ PSB,
5 Data da Selicitacgo: Assinatura legfvel solicitante Equipamenio
9671172023 Lugiana Mara de Jesus Santos {CRASB/CREAS/SAS)
CRAS Industrial
k. Era o g : i -
e sesor parcers Al f’“ﬁ . Claytof 8 Gliveira da Siiva R
p ¥ A _Assistents Administrativo

! Assinalura/data
H (wbseefetarim’sn;;erimemiete}

Orientagdes:

@ 08 CRAS/CREAS enviario as solicit
direcionard o gestorn do Termo,

L4 Nas selicitagdes de lanche colocar a finalidads: grupe, atividade comunitaria, :
® Servigo de monutengdo ¢ conservacio de imdveis {apresentar justificativa}, nestes pedidos a diretoria pode enviar,
#pos andlise, para a gestora do Termo, pois sio pedidos gue ndo t&m a constdncia,

aples para as diretorias. que posteriormente consolidario em gnico pedido

2

\\Y}‘_yd




08/11/2023, 07:42 ' Gmail - Requisigéo para Lanche Pedagogico de Dezembro

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Requisicédo para Lanche Pedagogico de Dezembro
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 6 de novembro de 2023 as 13:16
Para: Associagdo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com> '

Boa tarde!

A Associacio de Apoio Social e Culfural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboracao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros dé Alimentagéo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Industrial

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposi¢ao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira
Assistente Administrathe
Dirstoria de Protecio Sociad Basica
Secretaria de Desenwvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candide, 10

Centro, Contagem

Tel: ¢(31) 3352-5466

TRABALHO PELAS

4 Solicitagio de
5ok

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 8 de novembro de 2023 as 07:41
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Textc das mensagens anteriores oculto]

S-)r——-'
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENYOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAD N° 00172021 - P.A, N 003/2021/5MDS

Rubrica 61

Servigo de mamitengdo ¢ conservagdo de imdveis, maguines ¢
equipamentos, combustivel para maquina de cortar grama, dentre outras
necessidades relacionadas a pequenos reparos
Servigo de transporte com contratagic de motorista e carro via cooperativa
Servigos Gréficos de Divuigagio ¢ Comunizagio (Impressdes, folder, cartaz,
cartilha, busdoor, outdoor, etc} / Placas de Identificagio para s CRAS e
CREAS Prodocio de midias e spots e publicidade digital,

Servigos de fotografia para documentes

SERVICOS DE TERCEIRGS

Servigos de telefonia mével e de internet
Aquisiglio de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usuarios da
Politica de Assisténcia Social, abjetivando retornoe 4 cidade de origem
' {Beneficio Eventual}

Rubrica 02 Matertal de escritdrio, como canetas Japis, Tolhas, dentre outros e
suprimentos de informética
Material de higiene ¢ limpeza
Material pedagbgico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color
plus, cartoling, papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre putros
(iéneros de alimentaclio e lanches

Uniforme, EPL (mascara, dlcool gel 709}, cracha de identificagiio, coletes & §

MATERIAL DE CONSUMO

o Glusas ]
g Selicitacio {3 SERVI{OS DE TERCEIROS
i {x}) MATERIAL DE CONSUMO
3 Especificar/descrever: Quantidade
Lanches para Dezembro
Oficing 1 13712723 Especial
Deserigho: s Sanduiches w00
»  Refrigerantes s iD
®  Pio de queijo = 3kg
¢ Bolos de Padaria ¢ 8
¢  Copos descartiveis & 2 pacotes
; ¢ PodeCafé e !
? . Grupes 2:
: & Angelita B8/12/23 - 14:00 horas & 10 kitg
: @  Mariag Aparecida: 15/12/23 - &  Z0kils
i 13:00
i ®  Maria Eunice - 14/12//23 10:00 ® 15kits
horas

e Marlene 15712723 - 13:30 horas ® 15 kits
;___ o o Grupo PSB 20 Kits 15/12/23 10:00 ® 28 Lits
i Justificativa

Lanches Zspecial, Agdc Comunitaria, para Oficina Paif e Grupos e PSB,
Data da Solieitacdo: Assinatura legivel solicitante Equipamenio
06:11/2023 Luciana Mara de Jesus Santos {CRAS/CREAS/SAS)
CRAS Industrial
| Autorizacho gestor parceris -k . .
¢Ao gestor p ClaytSH & Oliveira 4a Sitva . Daw

| ¢|

Assisiente Administrative @f&‘\ I

e

! Assinaturaldata o

L {subsecretaria/superintendete)

Cirientagies: s

& 05 CRASKREAS enviardio as solicitagdes para as diretorias, que posteriormente consolidards em fnico pedido ¢
dirctionard a gestora do Termo,

& Nas sohcitagBes de lanche colocar a finalidade: grupo. atividade comunitdria.

@ Servige de manutengio e conservaglio de fmovels {apresentar justficativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar,

apds undlise, purs a gestora do Termo, pols 580 pedidos que ndo tém a constancia,




14/11/2023, 10:09 ‘ Gmail - Solicitagao de lanches pedagogicos.

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanches pedagégicos.
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 26 de outubro de 2023 as 15:28
Para: Associagao de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagzo de Apoio Saocial e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formacgao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagdo ou Lanches Pedagogicos, para

atendimento ao CRAS Parque S&o Jodo

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Senretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tek (31) 3352-5466

j Document 231026 153506 pdf

83K

Assomagao Renascer <assrenascer@gmall com> 30 de outubro de 2023 as 14 52
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
A
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| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E |

e,

SEGURANCA ALIM ENTAR

g !
. —— e ]
L‘ ?ERQE?RO TERMO ADTIVEG DO TERMO DE CQLA&GRACXU N 60172021 - PA, N Jo3i2021/sMDs

|

Rubrica 01

| SERVIGOS DE TERCEIROS

o G

i Servico de mEMenglo ¢ conservagio de imévess, miquinas & H
equipamentos, combustvel para médquina de cortar grama, dentre putras

_necessidades relacionadas 2 ne UENOS repams
el ISLIONACRS 3 pequendcs renaras R TRI

Servico de transporte com contratacdo de motorisis e carre via CoOperativa §

Servigos Graficos de Divalgactio o Comunicacag (Impressies, foider, cartuy,
cartitha, busdoor, outdoor, ete} / Placas de Identificagiio para o5 CRAS ¢ |
CREAS/ Producio de midigs e 3pels e publicidade digital,

Servicos de fotografia para documentos

Servicos de telefoniz mével & de internet

Politica

- Aquisicao ds pase gens Intermunicipais e/ou interestaduars para usuarios da 2

de Assisténcia Social, objetivande retome 4 cidade ge origem 5
(Beneficio Eventualy _ i

Rubrica 02 T M

H

1 Py R " N
Material de e8eritério, comeo c&ﬁetas,ti;xs, fothas, dentre sutras &

MATERIAL DE CONSUMO |

_suprimentas de informdtica
Material de higiene e limpeza

Material

plus, cantoling, papel crafi. tinta sintétien, caneta pasca, dentre outrog

pedagdgic para offcinas, como sprays, tintta, telas, papel color

Giéneros de alimentagiio ¢ lanches

Uniforme,

EP {miiscara, dleool g¢] 707, erachi de idenufizucio, coletes e |
: Busay i

Solichacac

B e 0 b o s i s s TR

i

Descrigio:

O i i

Data da Soliciiacio:,

i % (CRA

 Autorizagio gestor parceria |

Assinaturaldats
tsubsecretaria
Buparintinten)

Orientacies:
#®  US CRAS/CREAS enviario a3 sulicitagdes
direcionard 2 gestora do Termo.

! Especificar/descrever-

KIS LANCRES COMPLETGS ™

{ | B8ERVICOS DE TERCEIROS
_.....{X) MATERIAL DE CONSUMO e
- Quantidade !

s et e ns

100 UNIDADES ™

1

TSI G RS
| PARA AS ACTES 56 BAIE, TATS COMG OFICINA, GRUPC DAS QUATRG

TECNICAS |

T .
ICREASISAS)
For 0@ Tomes

Data;

' 1

16 de Ot

para as diretorias, que posteriommente consclidarfio em dnico pedida ¢

&  Nas solicitagdes de lanche coloear 2 finalidade: grupo, atividade comunitdria,

®  Servigo de TRamstencdn e conservaglo de imd
andliss, para a gestors do Termo, pois 3#0 ped

veis {apresentar Justificativa), nestes pedidos 2 diretoris pode enviar, apds
idos que nilo 18m a2 constineia,







MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é véalida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagé@o desta certiddo esta condicionada a verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:13:48 do dia 30/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: CDF9.0C9B.3AB5.D7BA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




18/12/2023, 09:46 SIARE - Secretaria de Fstado de Fazenda MG

o

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 18/12/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

17/03/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

DUSCRIGAO ESTADUAL: 004738012.00- | c\py/CpF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R DORINATO LIMA NUMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01,  |BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam deébitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em acdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura piblica de
doacao de bens imoéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
" certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2023000718535450

Nl

hitps:/iwww2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALH E_7467descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut?sE1rios&numProto. .~ 1/1




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
ome 52,549,184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPFICNPJ®  52.549.184/0001-47

Hessalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito ‘passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, @
certificado que ndo constam pendéncias am seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receila e a inscrigfes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitaco desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internst,
no endereco: hitpl//receita contagem.mg.gov.br

Dados de emisséo da certidao

Momerodacertiddo..........0 874593
Datade amiBslo. . w0 Fo) 2023
Datadevalidade ..............; 17/03/2024

Controle de autenticidade ©  4s5122319485124

Observagbes:

1. Aguitacado de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagac do Simples Nacional
{PGDAS-D) pelos coniribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentagdo da Certidio Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Linigo.

2. Aquitacdo do ITBI nos casos de transmisso onerosa de bens imoveis ou de direilos sobie

estes devera ser comprovada atraves da apresentacio da Certidéio especifica para comprovacio da
guitacao doirmposta

Cerlidao emitida gratuitamente giravés da internatno endef@ig@: hitp:{ireceita.contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

3




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 52.549.184/0001-47

Certidido n®°: 72708590/2023

Expedicdo: 18/12/2023, as 09:49:36

Validade: 15/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se que 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 52.549.184/0001-47, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dadocs constantes desta Certiddo sadaoc de responsabilidade dos
Tribumails do Trabalho:

Ne casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet C(htep://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabeleclidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentes previdenciarios, a Honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Cbnciliagéo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




